
Priovant Therapeutics - The VALOR Study - Patient Letter - 12-Apr-2022 - Czech (Czech Republic) - V1.0

Jste spokojeni se svou současnou léčbou dermatomyozitidy?

Pokud se u Vás navzdory současné léčbě objevují příznaky dermatomyozitidy, možná 
Vás budou zajímat informace o klinické studii, jejímž zadavatelem je společnost 

Priovant Therapeutics.

Ve studii VALOR se zkoumá hodnocený přípravek zvaný brepocitinib, aby se zjistilo, 
zda může zlepšit příznaky dermatomyozitidy u dospělých ve věku od 18 do 74 let.

Jak dlouhá bude tato studie?

Proč bych se měl/a zúčastnit?

Vaše účast ve studii může trvat až 64 týdnů a přibližně každé 4 až 6 týdnů se 
dostavíte na návštěvu do studijního centra. 

Až dokončíte období léčby, můžete mít možnost pokračovat v prodloužené 
studii. Pokud k ní budete způsobilý/á a rozhodnete se pro účast, nebudete 

muset absolvovat období následného sledování.

Další informace o studii VALOR najdete na www.ValorStudy.com 

QR

Pokud se chcete o studii VALOR dozvědět víc, kontaktujte:

Zařazovací 
období

Období 
léčby

Období 
následného 

sledování

Až 8 týdnů
52 týdnů  

(1 rok)
4 týdny

Pokud budete způsobilý/á a rozhodnete se pro účast:

Účast je dobrovolná ,  a pokud se rozhodnete se zúčastnit, můžete účast 
kdykoli ukončit.

• Budete dostávat bezplatně léčbu a péči související se studií. 

• Budou Vás sledovat zkoušející lékaři, kteří se specializují 
na dermatomyozitidu. 

• Připojíte se k dalším lidem, kteří pomáhají, aby ve 
výzkumu dermatomyozitidy došlo k pokroku.


